
      

 

 

 

 

      

 

pag 1 / 1 

ENAV S.p.A. 

Via Salaria, 716 – 00138 Roma  
Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. € 541.744.385,00 I.V. 

P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  

C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 

www.enav.it 

    

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
 

 

Si rende noto che ENAV S.p.A. ha aggiudicato l’appalto riguardante la 

“Acquisizione, installazione ed integrazione di un Tool di supporto al 

sequenziamento degli arrivi sugli Aeroporti maggiori (Arrival Manager)”.  

 

Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. con numero 2016/S 048-080540 del 

09/03/2016, e sulla G.U.R.I, V Serie Speciale n. 28 del 09/03/2016. 

 

Criteri di aggiudicazione in base all’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

Numero offerte ricevute: 4. 

 

Data di aggiudicazione definitiva: 24 febbraio 2017. 

 

Soggetto aggiudicatario: Harris Orthogon Sede Legale in Bremen Germany. 

 

Importo di aggiudicazione e ribasso percentuale: Euro 4.520.000 di cui € 

3.900.000 per le prestazioni base e € 620.000 per le Opzioni. 

 

L’avviso integrale di aggiudicazione è stato pubblicato sulla G.U.U.E. con numero 

2017/S 045-083646 in data 04/03/2017. 

 

 

Roma, 06/03/2017 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Giovanni VASTA 


